


INDEX
部品番号 部品名称 ページ数 № 部品番号 部品名称 ページ数 №
B121C05X020 ﾎﾞﾙﾄ 3 3 KK21050AA006 ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ 8 16
B151B06X050 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 3 8 KK21052CA016 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 9 25
FR34111 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘﾂﾌﾟ 5 6 KK22004EA024 ﾜﾂｼﾔ 9 27
FR64569A ﾎﾞﾙﾄ 6 6 KK22007AA003 ﾆ-ﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 7 8
FR64569F ﾎﾞﾙﾄ 1 12 KK22007AA005 ｽｸﾘﾕ 7 10
FR64960D ｽｸﾘﾕ 10 8 KK22007AA006 ﾎﾞﾃﾞｲ 8 13
FR64960E ｽｸﾘﾕ 7 3 KK22007AA007 ｶﾊﾞ- 8 14
FR64961 ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 6 3 KK22007AA012 ｶﾞｽｹﾂﾄ 8 17
FR66652XX027 ﾋﾟﾝ 7 11 KK22007AA019 ｽｸﾘﾕ 9 26
FR66652XX029 ﾚﾊﾞ- 7 12 KK22016AA002 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾃﾞｲ 7 6
FR66652XX032 ｸﾘﾂﾌﾟ 8 22 KK22042AA010 ｼﾞｴﾂﾄ 8 20
FR66751 ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 6 5 KK22079DA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ(D) 7 5
FR66881XX011 ｽﾀ-ﾀﾉﾌﾞ 13 9 KK23002AA005 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 7 9
FR67347 ﾜﾂｼﾔ 12 5 KK31033BA ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ 7 2
FR67555 ﾈ-ﾑﾗﾍﾞﾙ 10 6 KK90079AA ｷﾔﾂﾌﾟ 17 1
H071D05X012K ｽｸﾘﾕ 11 4 KM01098BA ﾏﾌﾗｱｾﾝﾌﾞﾘ 11 2
H071D05X020K ｽｸﾘﾕ 3 11 KM70080AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ 11 1
KA01103AB ｸﾘ-ﾅ ｹ-ｽ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 10 2 KN60208AA ﾌﾟﾛﾊﾞｲﾃﾂﾄﾞﾊﾟ-ﾂ 16 16
KA02044AA ｸﾘ-ﾅ ｶﾊﾞ- ｱｾﾝﾌﾞﾘ 10 5 KP14007AA ﾋﾟｽﾄﾝ 5 2
KA30038AA ｸﾞﾘﾂﾄﾞ 10 7 KP24001AA ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 5 5
KA40085AA ｸﾘ-ﾅｴﾚﾒﾝﾄ 10 4 KP52004AA ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 5 3
KB15005AA ﾄﾞﾗｲﾌﾞｹ-ｽ 1 1 KS03004AA004 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 14 13
KB15006AA ｽﾀ-ﾀｹ-ｽ 1 2 KS03012AA002 ﾗﾁｴﾂﾄ 13 11
KB90020BA ｶﾞｲﾄﾞ 1 8 KS03012AA003 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 13 12
KB90021BA ｶﾞｲﾄﾞ 1 9 KS03015AA ｽﾀ-ﾀﾌﾟ-ﾘ 13 10
KC14007AA ｼﾘﾝﾀﾞ 3 1 KS20097AA002 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 13 6
KC90034AA ｶﾊﾞ- 3 4 KS20145AA002 ﾘ-ﾙ 13 3
KC90035AA ｶﾊﾞ- 3 5 KS20145AA003 ｶﾑ 13 4
KD01037AA ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ 5 1 KS20145AA004 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 13 5
KE04046AB ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙ 6 2 KS20145AA006 ｽｸﾘﾕ 13 7
KE11033BA ﾛ-ﾀ 6 1 KS20145AA008 ｽﾀ-ﾀﾛ-ﾌﾟ 13 8
KE41011AA ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ 6 7 KS20165AA ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ 13 1
KE90001BA ｸﾞﾛﾒﾂﾄ 6 4 KS20165AA001 ｽﾀ-ﾀｹ-ｽ 13 2
KE90336BA ﾘ-ﾄﾞﾜｲﾔ 6 8 KT01050AA ｸﾗﾂﾁ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 12 1
KF01033AA007 ﾌﾞｼﾕ 15 11 KT01050AA002 ｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 12 2
KF01082BB ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 15 1 KT12008AA ｸﾗﾂﾁｼﾕ- 12 3
KF05023BA ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 15 2 KT14001AA ｸﾗﾂﾁﾎﾞﾙﾄ 12 4
KF09038AA ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾊﾞﾙﾌﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 15 5 KU12018BA ｽｸﾘﾕ 4 13
KF21012AA ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ 15 3 KU12018BA ｽｸﾘﾕ 16 14
KF40004AA ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ 15 12 KU12018CA ｽｸﾘﾕ 3 12
KF70011HA ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ 15 9 KU12018CA ｽｸﾘﾕ 14 14
KF70031BA ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ 15 10 KU12018DA ｽｸﾘﾕ 16 15
KF80008AA ﾊﾟﾂﾄﾞ 16 13 KU12029AA ｽｸﾘﾕ 1 7
KF90048AA ﾌﾟﾗｸﾞ 15 8 KU12031AA ｽｸﾘﾕ 3 7
KF90062AB ﾎﾙﾀﾞ 15 6 KU12052AA ｽｸﾘﾕ 10 3
KF90154AA ｽﾎﾟﾝｼﾞ 15 7 KU40003AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ 1 6
KF90155AA ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ 15 4 KU40004AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ 1 10
KH30027EB ﾌｱﾝｹ-ｽ 1 11 KW12016AA ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 5 7
KH40120FB ﾄﾂﾌﾟｶﾊﾞ- 3 9 KW21005AA ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 4
KH70022AA ﾌﾟﾗｸﾞｶﾞ-ﾄﾞ 3 10 KW21012AA ｵｲﾙｼ-ﾙ 1 5
KH90078AA ｶﾊﾞ- 2 13 KW32027AA ｼﾘﾝﾀﾞ ｶﾞｽｹﾂﾄ 3 2
KK21009AA002 ｽｸﾘ-ﾝ 7 7 KW34067AA ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ 7 1
KK21017AA002 ｵ-ﾘﾝｸﾞ 8 21 KW39083AA ｶﾞｽｹﾂﾄ 3 6
KK21017AA005 ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ 8 18 KW39087BA ｶﾞｽｹﾂﾄｴｱｸﾘ-ﾅ 10 1
KK21017AA013 ｷﾔﾂﾌﾟ 8 15 KW39117AA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ 7 4
KK21017AA021 ｽｸﾘﾕ 8 24 KW52236CA ﾈ-ﾑﾗﾍﾞﾙ 14 15
KK21024AA022 ﾜｲﾔﾎﾙﾀﾞ 8 23 KW55089CA ﾈ-ﾑﾗﾍﾞﾙ 4 14
KK21028AA009 ｶﾞｽｹﾂﾄ 8 19 N801A06 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 11 3

TLE48SD-602B 1



INDEX
部品番号 部品名称 ページ数 № 部品番号 部品名称 ページ数 №
S111X62X020 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 3
W430B03X013 ｷ- 5 4
ZZ70028C ｺﾆｶﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ 5 8
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No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 1 ― TLE48SD-602B-A

        ｸﾗﾝｸｹｰｽｼｽﾃﾑ

1.CRANKCASE SYSTEM

 1 KB15005AA ﾄﾞﾗｲﾌﾞｹ-ｽ  1
CASE,DRIVE

 2 KB15006AA ｽﾀ-ﾀｹ-ｽ  1
CASE,STARTER

 3 S111X62X020 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  2 #6202
BEARING,BALL

 4 KW21005AA ｵｲﾙｼ-ﾙ  1
OIL SEAL

 5 KW21012AA ｵｲﾙｼ-ﾙ  1
OIL SEAL

 6 KU40003AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ  2
PIN,DOWEL

 7 KU12029AA ｽｸﾘﾕ  4
SCREW&WASHER

 8 KB90020BA ｶﾞｲﾄﾞ  1
GUIDE

 9 KB90021BA ｶﾞｲﾄﾞ  1
GUIDE

10 KU40004AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ  2
PIN,DOWEL

11 KH30027EB ﾌｱﾝｹ-ｽ  1
CASE,FAN

12 FR64569F ﾎﾞﾙﾄ  4
BOLT&WASHER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 2 ― TLE48SD-602B-A

        ｸﾗﾝｸｹｰｽｼｽﾃﾑ

1.CRANKCASE SYSTEM

13 KH90078AA ｶﾊﾞ-  1
COVER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 3 ― TLE48SD-602B-B

        ｼﾘﾝﾀﾞ､ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰｼｽﾃﾑ

2.CYLINDER, TOP COVER SYSTEM

 1 KC14007AA ｼﾘﾝﾀﾞ  1
CYLINDER

 2 KW32027AA ｼﾘﾝﾀﾞ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,CYLINDER

 3 B121C05X020 ﾎﾞﾙﾄ  4
BOLT,SCH

 4 KC90034AA ｶﾊﾞ-  1
COVER

 5 KC90035AA ｶﾊﾞ-  1
COVER

 6 KW39083AA ｶﾞｽｹﾂﾄ  2
GASKET

 7 KU12031AA ｽｸﾘﾕ  4
SCREW,CTSK-CRS

 8 B151B06X050 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,STUD

 9 KH40120FB ﾄﾂﾌﾟｶﾊﾞ-  1
COVER,TOP

10 KH70022AA ﾌﾟﾗｸﾞｶﾞ-ﾄﾞ  1
GUARD,PLUG

11 H071D05X020K ｽｸﾘﾕ  1
SCREW&WASHER

12 KU12018CA ｽｸﾘﾕ  1
SCREW&WASHER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 4 ― TLE48SD-602B-B

        ｼﾘﾝﾀﾞ､ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰｼｽﾃﾑ

2.CYLINDER, TOP COVER SYSTEM

13 KU12018BA ｽｸﾘﾕ  1
SCREW&WASHER

14 KW55089CA ﾈ-ﾑﾗﾍﾞﾙ  1
LABEL,NAME



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 5 ― TLE48FD-UCGF-C

        ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ&ﾋﾟｽﾄﾝｼｽﾃﾑ

3.CRANKSHAFT & PISTON SYSTEM

 1 KD01037AA ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ  1
CRANKSHAFT ASSY

 2 KP14007AA ﾋﾟｽﾄﾝ  1
PISTON

 3 KP52004AA ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ  1
PIN,PISTON

 4 W430B03X013 ｷ-  1
KEY,WOODRUFF

 5 KP24001AA ﾄﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ  2
RING,TOP

 6 FR34111 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘﾂﾌﾟ  2
CLIP,PISTON PIN

 7 KW12016AA ﾆ-ﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  1
BEARING,NEEDLE

 8 ZZ70028C ｺﾆｶﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ  1
NUT,CONICAL SPG



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 6 ― TLE48SD-602B-D

        ﾌﾗｲﾎｲｰﾙﾏｸﾞﾈﾄｼｽﾃﾑ

4.FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM

 1 KE11033BA ﾛ-ﾀ  1
ROTOR

 2 KE04046AB ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙ  1 INCL.NO.3
COIL,IGNITION

 3 FR64961 ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ  1
CAP,PLUG

 4 KE90001BA ｸﾞﾛﾒﾂﾄ  1
GROMMET

 5 FR66751 ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ  1
CAP,PLUG

 6 FR64569A ﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT&WASHER

 7 KE41011AA ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ  1 NGK BPMR8Y
PLUG,SPARK

 8 KE90336BA ﾘ-ﾄﾞﾜｲﾔ  1
WIRE,LEAD



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 7 ― TLE48SD-602B-E

        ｷｬﾌﾞﾚﾀｼｽﾃﾑ

5.CARBURETOR SYSTEM

 1 KW34067AA ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,INSULATOR

 2 KK31033BA ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ  1
INSULATOR

 3 FR64960E ｽｸﾘﾕ  4
SCREW&WASHER

 4 KW39117AA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,CARBURETOR

 5 KK22079DA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ(D)  1 INCL.NO.6-27
CARBURETOR(D)

 6 KK22016AA002 ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾃﾞｲ  1 INCL.NO.7-12
BODY,PUMP

 7 KK21009AA002 ｽｸﾘ-ﾝ  1
SCREEN

 8 KK22007AA003 ﾆ-ﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ  1
VALVE,NEEDLE

 9 KK23002AA005 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING

10 KK22007AA005 ｽｸﾘﾕ  1
SCREW

11 FR66652XX027 ﾋﾟﾝ  1
PIN

12 FR66652XX029 ﾚﾊﾞ-  1
LEVER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 8 ― TLE48SD-602B-E

        ｷｬﾌﾞﾚﾀｼｽﾃﾑ

5.CARBURETOR SYSTEM

13 KK22007AA006 ﾎﾞﾃﾞｲ  1
BODY

14 KK22007AA007 ｶﾊﾞ-  1
COVER

15 KK21017AA013 ｷﾔﾂﾌﾟ  1
CAP

16 KK21050AA006 ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ  1
DIAPHRAGM

17 KK22007AA012 ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET

18 KK21017AA005 ﾀﾞｲｱﾌﾗﾑ  1
DIAPHRAGM

19 KK21028AA009 ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET

20 KK22042AA010 ｼﾞｴﾂﾄ  1
JET

21 KK21017AA002 ｵ-ﾘﾝｸﾞ  1
O-RING

22 FR66652XX032 ｸﾘﾂﾌﾟ  1
CLIP

23 KK21024AA022 ﾜｲﾔﾎﾙﾀﾞ  1
HOLDER,WIRE

24 KK21017AA021 ｽｸﾘﾕ  2
SCREW



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 9 ― TLE48SD-602B-E

        ｷｬﾌﾞﾚﾀｼｽﾃﾑ

5.CARBURETOR SYSTEM

25 KK21052CA016 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ  1
BRACKET

26 KK22007AA019 ｽｸﾘﾕ  4
SCREW

27 KK22004EA024 ﾜﾂｼﾔ  1
WASHER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 10 ― TLE48SD-602B-F

        ｴｱｸﾘｰﾅｼｽﾃﾑ

6.AIR CLEANER SYSTEM

 1 KW39087BA ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴｱｸﾘ-ﾅ  1
GASKET,AIR CLEANER

 2 KA01103AB ｸﾘ-ﾅ ｹ-ｽ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1
CLEANER CASE ASSY

 3 KU12052AA ｽｸﾘﾕ  2
SCREW&WASHER

 4 KA40085AA ｸﾘ-ﾅｴﾚﾒﾝﾄ  1
ELEMENT,CLEANER

 5 KA02044AA ｸﾘ-ﾅ ｶﾊﾞ- ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.6
CLEANER COVER ASSY

 6 FR67555 ﾈ-ﾑﾗﾍﾞﾙ  1
LABEL,NAME

 7 KA30038AA ｸﾞﾘﾂﾄﾞ  1
GRID

 8 FR64960D ｽｸﾘﾕ  1
SCREW&WASHER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 11 ― TLE48SD-602B-G

        ﾏﾌﾗｼｽﾃﾑ

7.MUFFLER SYSTEM

 1 KM70080AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,MUFFLER

 2 KM01098BA ﾏﾌﾗｱｾﾝﾌﾞﾘ  1
MUFFLER ASSY

 3 N801A06 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ  2
NUT,FLANGE

 4 H071D05X012K ｽｸﾘﾕ  1
SCREW&WASHER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 12 ― TLE33FD-111A-H

        ｸﾗｯﾁｼｽﾃﾑ

8.CLUTCH SYSTEM

 1 KT01050AA ｸﾗﾂﾁ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2,3
CLUTCH ASSY

 2 KT01050AA002 ｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING,CLUTCH

 3 KT12008AA ｸﾗﾂﾁｼﾕ-  2
SHOE,CLUTCH

 4 KT14001AA ｸﾗﾂﾁﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,CLUTCH

 5 FR67347 ﾜﾂｼﾔ  2
WASHER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 13 ― TLE48SD-602B-I

        ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｼｽﾃﾑ

9.RECOIL STARTER SYSTEM

 1 KS20165AA ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ  1 INCL.NO.2-9
RECOIL STARTER

 2 KS20165AA001 ｽﾀ-ﾀｹ-ｽ  1
CASE,STARTER

 3 KS20145AA002 ﾘ-ﾙ  1
REEL

 4 KS20145AA003 ｶﾑ  1
CAM

 5 KS20145AA004 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING

 6 KS20097AA002 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING,SPIRAL

 7 KS20145AA006 ｽｸﾘﾕ  1
SCREW

 8 KS20145AA008 ｽﾀ-ﾀﾛ-ﾌﾟ  1
ROPE,STARTER

 9 FR66881XX011 ｽﾀ-ﾀﾉﾌﾞ  1
KNOB,STARTER

10 KS03015AA ｽﾀ-ﾀﾌﾟ-ﾘ  1 INCL.NO.11-13
PULLEY,STARTER

11 KS03012AA002 ﾗﾁｴﾂﾄ  2
RATCHET

12 KS03012AA003 ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  2
SPRING,RETURN



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 14 ― TLE48SD-602B-I

        ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｼｽﾃﾑ

9.RECOIL STARTER SYSTEM

13 KS03004AA004 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ  2
SNAP RING

14 KU12018CA ｽｸﾘﾕ  3
SCREW&WASHER

15 KW52236CA ﾈ-ﾑﾗﾍﾞﾙ  1
LABEL,NAME



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 15 ― TLE48SD-602B-J

        ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｼｽﾃﾑ

10.FUEL TANK SYSTEM

 1 KF01082BB ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2-12
FUEL TANK ASSY

 2 KF05023BA ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.3-7
TANK CAP ASSY

 3 KF21012AA ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ  1
CAP,FUEL TANK

 4 KF90155AA ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ  1
PACKING

 5 KF09038AA ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾊﾞﾙﾌﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1
BREATHER VALVE ASSY

 6 KF90062AB ﾎﾙﾀﾞ  1
HOLDER

 7 KF90154AA ｽﾎﾟﾝｼﾞ  1
SPONGE

 8 KF90048AA ﾌﾟﾗｸﾞ  1
PLUG

 9 KF70011HA ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ  1 L=220
TUBE,FUEL

10 KF70031BA ﾌﾕ-ｴﾙﾁﾕ-ﾌﾞ  1 L=75
TUBE,FUEL

11 KF01033AA007 ﾌﾞｼﾕ  1
BUSH

12 KF40004AA ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ  1
FILTER,FUEL



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 16 ― TLE48SD-602B-J

        ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸｼｽﾃﾑ

10.FUEL TANK SYSTEM

13 KF80008AA ﾊﾟﾂﾄﾞ  4
PAD

14 KU12018BA ｽｸﾘﾕ  2
SCREW&WASHER

15 KU12018DA ｽｸﾘﾕ  2
SCREW&WASHER

16 KN60208AA ﾌﾟﾛﾊﾞｲﾃﾂﾄﾞﾊﾟ-ﾂ  1
PROVIDED PARTS



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

TLE48SD-602B ― 17 ― TLE48SD-602B-M

        ｱﾃﾞィｼｮﾅﾙﾊﾟｰﾂ

13.ADDITIONAL PARTS

 1 KK90079AA ｷﾔﾂﾌﾟ  1
CAP


